[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ФРОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                               №

496
10.11.2017

Внесение изменений и дополнений в постановление № 508 от 23.12.2015 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение жилищных условий граждан, проживающих во Фроловском сельском поселении Пермского муниципального района» на 2016-2020 годы

 «О внесение изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Фроловского сельского поселения»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с  Постановлением администрации Фроловского сельского поселения от 21.12.2015 № 505 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Фроловского сельского поселения»,
администрация Фроловского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Улучшение жилищных условий граждан, проживающих во Фроловском сельском поселении Пермского муниципального района» на 2016-2020 годы следующие изменения:
1.1. В приложении 5 к муниципальной программе изложить в новой редакции:
	Наименование муниципальной программы, мероприятий
	Участники муниципальной программы
	Код бюджетной классификации
	Расходы, тыс.руб.

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	КВр
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

ВСЕГО

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Муниципальная программа:  «Улучшение жилищных условий граждан, проживающих во Фроловском сельском поселении Пермского муниципального района»  на 2016-2020 годы
	Итого:
 в том числе

526
	Х
	Х
	Х
	586,845
	249,6
	100,80
	100,80
	100,80
	1138,845

	Администрация Фроловского сельского поселения

526
	Х
	35 0 00 00000
	Х
	586,845
	249,6
	100,80
	100,80
	100,80
	1138,845

	Основное мероприятие: «Оказание социальной поддержки в обеспечении жильем молодых семей»
	Администрация Фроловского сельского поселения

526
	Х
	35 0 01 00000
	Х
	586,845
	249,6
	100,80
	100,80
	100,80
	1138,845

	Мероприятие: "Предоставление социальных выплат молодым семьям"
	Администрация Фроловского сельского поселения

526
	1003
	35 0 01 SE050
	540
	586,845
	249,6
	100,80
	100,80
	100,80
	1138,845

          2.    Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене  Фроловского сельского поселения и разместить его на официальном сайте Фроловского сельского поселения www.frol.permraion.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава   поселения                                                                         С.Н. Чекменев

image1.emf